
TJ SLAVOJ MORAVANY
VYDÁNÍ

Okresní přebor-8.kolo ročník 2008/2009

TJ Slavoj Moravany
SK Kozojídky

Sobota 27.Září 2008 v 10:45 hod
stadion TJ Slavoj

-

HOSPODA 
“U VACULÍKŮ”

čepujeme

Pořádání rodinných oslav
Velkoplošná obrazovka

04

RESTAURACE
SPORTCLUB HODONÍN

- Teplá jídla po celý den
- Rodinné oslavy

- Jubilea
telefon: 518352615

Svatoborská 395
697 01 Kyjov

tel.: +420 518 698 811
hračky, dárkové zboží velkoobchod

Ing. Jiří Barvíř
Drobného 46, Brno 602 00

tel.775595995
www.barvirhracky.cz

MONTÁŽE HAPLA
STAVEBNINY

PRODEJ HUTNÍHO MATERIÁLU
VÝROBA A MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ

DOPRAVA + HYDRAULICKÁ RUKA
ul. Strážnická, Bzenec

tel. 518 384 621, 518 324 988

Rozhodčí: Štěpánek, Rybecký, Lačňák
Předzápas: 08:30 dorost: Moravany -  Věteřov



strana -2- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -11-

Slovo na úvod...
Pěkné fotbalové a zároveň HODOVÉ dopoledne všem fandům mo-
ravanské kopané. Po 14-ti dnech se opět scházíme na našem sta-
dionu a nutno podotknout, že to bylo velmi úspěšných 14 dnů!! Naše
mužstvo v posledním domácím utkání přehrálo Vnorovy 3:1 a minulý
týden zvítězilo rozdílem třídy 3:0 ve Tvarožné Lhotě!!! Díky těmto vý-
hrám jsem se vyhoupli až na 2. místo tabulky, což je po návratu do OP
zatím nejlepší výsledek!! 
Stejně se vedlo i našim dorostencům, kteří nejdříve porazili doma ve-
doucí Žarošice 2:1 a v minulém kole zvítězili 5:2 v Lovčicích, přesto
že jeli na zapás s méně než 11-ti hráči!!
Naši žáci bohužel před 14-ti dny doma prohráli 1:5,ale v minulém kole
opět zabrali a zvítězili v Bohuslavicích 3:0.
Sečteno podtrženo – v minulém kole se po dlouhé době slavila tzv.
„zlatá“ neděle, jelikož všechny naše týmy zvítězili!
Dnes hostíme soupeře s Kozojídek, který je v OP nováčkem, když
minulý rok postoupil ze III.B třídy. Soupeř je zatím na 10. místě s 9-ti
body. Doufám, že kluci potvrdí formu s předchozích zápasů a připraví
nám hezký fotbalový zážitek, i když všichni víme, že to nebude vůbec
jednoduché!

Na závěr mi dovolte na našem stadionu přívítat soupeře z Kozojí-
dek, jeho hráče, funkcionáře a fanoušky. Přeji příjemný sportovní zá-
žitek. 

Albín Ondříšek

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Dr. Starý Poddvorov 7 6 1 0 11:3 7 19
2 Slavoj Moravany 7 4 2 1 14:6 5 14
3 Agro Vnorovy 7 4 1 2 15:9 1 13
4 Sokol Dambořice 7 3 3 1 11:5 3 12
5 Sokol Tv. Lhota 7 4 0 3 10:11 3 12
6 SK Žarošice 7 3 2 2 17:17 -1 11
7 Spartak Svatobořice 7 3 1 3 11:11 -2 10
8 SK Uhřice 7 3 1 3 8:9 -2 10
9 Vlast Ježov 7 2 3 2 13:10 0 9

10 SK Kozojídky 7 3 0 4 10:13 0 9
11 Zemas Hovorany 7 1 3 3 6:8 -6 6
12 Sokol Radějov 7 2 0 5 5:13 -3 6
13 Baník Mikulčice 7 1 1 5 11:12 -5 4
14 Sokol Žádovice 7 1 0 6 4:19 -9 3

TABULKA podzim 2008/2009

Příští kolo:
Ježov - Radějov

St. Poddvorov - Dambořice
Žarošice - Uhřice

Vnorovy - Svatobořice
Tv. Lhota - Hovorany
Kozojídky - Žádovice
Mikulčice - Moravany

Dnešní kolo:
Dambořice – Ježov
Hovorany – Vnorovy

Svatobořice – Žarošice
Uhřice – St. Poddvorov

Radějov – Mikulčice
Moravany – Kozojídky
Žádovice – Tv. Lhota

Minulé kolo:
Kozojídky – Radějov 3:1

Mikulčice – Ježov 1:4
Uhřice – Dambořice 1:0

St. Poddvorov – Svatobořice 3:2
Žarošice – Hovorany 3:1
Vnorovy – Žádovice 3:0
Tv. Lhota – Moravany 0:3

Sponzorem dnešního utkání je ing. Jiří Barvíř z Brna, velkoobchod
s hračkami a dárkovým zbožím. www.barvirhracky.cz



strana -10- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -3-
DOROST

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Hodonín 4 4 0 0 19:4 9 12
2 Lužice 4 3 1 0 22:4 4 10
3 Vacenovice 3 3 0 0 11:2 3 9
4 Bukovany 4 3 0 1 11:8 3 9
5 Moravany 4 2 0 2 15:8 0 6
6 Vlkoš 3 2 0 1 16:12 3 6
7 Věteřov 4 1 1 2 9:9 -2 4
8 Milotice 5 1 0 4 15:22 -6 3
9 Bohuslavice 5 0 0 5 3:26 -9 0

10 Kostelec 4 0 0 4 0:39 -6 0

ŽÁCI

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo:
narozen odehr. min. G ŽK ČK

Brankáři:
Bronislav Strmiska 02.12.1980 450 - - -
Tomáš Soukup 28.12.1986 0 - - -
Lukáš Zelinka 16.11.1982 0 - - -
Obránci:
Marek Bařina 15.10.1982 180 - - -
Martin Kalinec 14.05.1987 270 - - -
Radek Mikeska 29.10.1972 450 1 1 -
Lukáš Srneček 09.09.1981 160 - - -
Marek Šalša 09.04.1974 0 - - -
Martin Drobilík 03.09.1976 450 - - -
David Frelich 13.06.1983    270 - 1 -
Aleš Soukup 14.10.1988    350 - 1 -
Záložníci:
Martin Měsíček 09.09.1989 445 1 - -
Petr Vlachovský 12.07.1983 450 2 - -
Petr Zbořil 19.04.1985 450 2 - -
Zdeněk Merta 04.04.1983 360 - 2 -
Zbyněk Buštík
Útočníci:
Radek Hudec 30.09.1984 165 - 2 -
Michal Záhumenský10.03.1979 140 1 - -
Miroslav Zbořil 25.05.1983 67 - - -
Matěj Otáhal
Luboš Měsíček
Realizační tým:
Pavel Janča 20.08.1964    trenér
František Forman 10.09.1953 asistent 
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m.

Brankáři:

Obránci:

Záložníci:

Útočníci:

Realizační tým:

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Moravany 5 4 0 1 20:9 6 12
2 Kostelec 5 4 0 1 14:9 3 12
3 Ždánice 5 3 0 2 19:5 3 9
4 Žarošice 4 3 0 1 15:3 0 9
5 Svatobořice 5 3 0 2 15:7 0 9
6 Sobůlky 4 2 0 2 10:8 3 6
7 Prušánky 5 2 0 3 16:16 -3 6
8 Věteřov 3 1 0 2 7:12 0 3
9 Lovčice 4 0 0 4 4:26 -6 0

10 Bohuslavice 4 0 0 4 2:27 -6 0



strana -4- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -9-

ŽÁCI
ne 31.8 2008 MORAVANY – KOSTELEC 10:0 (4:0)
Sestava: Hlaváč P. - Polášek, Marčík, Sležek – Zlámal – Kůřil, Zýbal,
Klimeš L. - Klimeš J. - Pimek J.( 65. Hulcký), Pimek V.(59. Cahlíková)
Náhradníci: Cahlíková, Hulcký
Branky: Zýbal 3 x, Klimeš J. 2 x, Hlaváč P. 3 x, Marčík, Klimeš L.
ŽK: Kůřil
Ve 2. kole jsme přivítali na naší půdě tým Kostelce. Úvod utkání pat-
řil domácím, již po první minutě nás poslal Zýbal do vedení – 1:0. Od
té doby jsme jasně převzali iniciativu a nepouštěli hosty skoro k ni-
čemu. Běžela 9. minuta a už to bylo 2:0, opět se trefil Zýbal. Koste-
lec po tomto gólu začal hrát, šlo to vidět, ale do žádných větších akcí
se nedostával. Nám navíc nevycházela kombinace a roztahování hry.
Toto trápení ukončil až Pepa Klimeš, když se nejlépe orientoval za
malým vápnem hostí a bez problémů zvýšil náskok na 3:0 . Repete
jsi Pepa Klimeš zopakoval ještě jednou, ve 32. min upravil poloča-
sové skóre na 4:0. Druhá polovina začala z naší strany velmi svižně,
hráči Moravan ostřelovali branku hostů, ale bohužel bez úspěchu. To
vše se začalo měnit, jakmile se Hlaváč prohodil s Poláškem, který
hrál pravou obranu. Hlaváč se navíc vysunul více dopředu a hned se
začaly dít věci. Hra domácích se měnila k lepšímu, akce měly hlavu
a patu. V 54. min se trefil L.Klimeš - 5:0. Brankostroj se pomalu, ale
jistě rozjížděl a začalo to tam padat, jako na běžícím páse. Z dálky se
trefil krásně Marčík, po něm se 3 x zaskvěl Hlaváč a svůj hattrick za-
vršil také Honza Zýbal. Konečný stav tedy zůstal hezkých 10:0 !!!
Hodnocení trenéra: S výsledkem jsem velmi spokojen, konečně
jsme po dlouhé době bodovali naplno a jen doufám, že takových
úspěchů bude více!! Jinak bych chtěl celému kádru poděkovat za
snaživost a bojovnost, kterou v tomto zápase obětovali!

ne 13.9.2008 MORAVANY – VNOROVY 3:1 (2:0)
Sestava: Strmiska- Kalinec (50. Buštík), Mikeska, Drobilík, Srneček-
Merta, Soukup A., Vlachovský, Měsíček M. (80. Měsíček L.)- Otáhal,
Zbořil P.
Branky: Zbořil P., Otáhal, Měsíček
ŽK: Vlachovský
Od úvodu utkání jsme byli lepším týmem, pravidelně si vytvářeli stře-
lecké příležitosti, avšak jejich efektivita byla malá. Do první vyložené
šance se dostal P. Zbořil, ale sám před brankářem netrefil ani branku,
další šanci měl Otáhal, který ač v tísni tak neproměnil samostatný ná-
jezd. Až do třetice jsme dokázali vstřelit branku, po rychle rozehra-
ném rohovém kopu se trefil hlavou P. Zbořil - 1:0. O Chvíli později -
ve 30. minutě to bylo už 2:0, když rychlou akci zakončil Otáhal. Ten-
týž hráč si vypracoval ještě jednu příležitost, ale chybu brankáře ne-
potrestal. 
Ve druhém poločase jsme se soustředili na ubránění výsledku, pře-
sto první šanci jsme měli my, v 60. minutě ale Vlachovský na malém
vápně zaváhal. Nedáš až dostaneš mohlo platit hned z rychlého pro-
tiútoku, ale Strmiska byl na místě stejně jako v 65. minutě, kdy hos-
tům chytl pokutový kop. Uklidnění do našich řad vnesl Měsíček M. ,
když střelou do prázdné branky zvýšil na 3:0. Hostům se povedlo v
závěru snížit na konečných 3:1. Zejména za první poločas jsme si ví-
tězství zasloužili, soupeř však prokázal svou kvalitu. 



strana -8- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -5-

ne 21.9.2008 TVAROŽNÁ LHOTA – MORAVANY 0 : 3 (0 : 0)
Sestava: Strmiska – Frelich, Mikeska, Drobilík, Srneček – Měsíček,
A. Soukup, Vlachovský, Merta – P. Zbořil, Kalinec(45. M. Záhumen-
ský)
Branky: P. Zbořil, M. Záhumenský, A.Soukup
V dalším již 7. kole jsme zajížděli do Tvarožné Lhoty. Zápas sliboval
zajímavou podívanou, jelikož domácí okupovali 3. příčku a my jsme
byli jen o bod za nimi. Od začátku byl zápas vyrovnaný, hrálo se spíše
mezi šestnáctkami, pokud se zrodila nějaká příležitost, tak se na naší
straně jednalo o rychlý protiútok, kdežto domácí hrozili převážně ze
standartek. Největší šanci prvního poločasu měl na kopačce M. Mě-
síček, který šel sám na brankáře, ale ten mu šanci bravurně zlikvido-
val. A jelikož už se do konce poločasu větší šance neurodila, skončila
první půle bez branek. 

Druhý poločas byl již mnohem zajímavější. Šance se střídali na
obou stranách, nejdříve domácí zahrozili, když nastřelili spojnici
břevna a tyče a o několik chvil později neudržel centr Strmiska a míč
směřující do branky vykopl zázračně Frelich!! Na druhé straně jsme
odpověděli samostatným únikem Záhumenského, který zamířil těsně
vedle a šancí Měsíčka, jehož střelu zblokovala s vypětím všech sil
domácí obrana. Pak už ale udeřilo! Po rychlé kombinační akci se do-
stal do úniku P. Zbořil a nemýlil se – 0:1.!! O pár minut později jsme
se radovali -  po akci jako přes kopírák se do nájezdu dostal Záhu-
menský a taky se nemýlil – 0:2!! Poslední hřebíček do rakve zasadil
domácím A. Soukup, který překonal domácího gólmana přízemní
střelou k tyči – 0:3!! 

Žáky vedete společně s Jindrou Hlaváčem. Jak si rozumíte?
Máte povinnosti při trénincích a zápasech nějak rozdělené?
S Jindrou si rozumím velmi dobře, on je takový vedoucí plus asistent
mužstva. Tréninky si vedu sám, Jindra mi na nich pilně pomáhá!
Tímto mu děkuji za vynaloženou snahu, práci bez něj bych si nedo-
vedl představit a za jiného bych ho určitě neměnil.
S jakými cíli jste začali tuto sezónu?
Sezónu jsme začali s tím cílem, že chceme skončit v tabulce do 4.
místa. Tým na to určitě máme .. navíc nám přišli vytoužené posily. No
necháme se překvapit ... : )
A jaké jsou tvé osobní trenérské cíle? Chtěl by ses pořád věno-
vat žákům?
Zatím určitě ano, než pochytím více zkušenosti. Některé jsem již po-
chytil, jak jsem hrával za dorost, kde nás vedl Petr Vlachovský. To je
podle mě velmi dobrý trenér a taky hráč, který to může dotáhnout
dosti daleko ... Ve starším věku bych potom chtěl zkusit trénovat
muže, tak jako můj otec, kterému moc fandím ...

TJ Slavoj Moravany Vás zve na

BURČÁKOVOU NOC

k tanci a poslechu hraje zlínská skupina
ESO

so 13.9.2008 ve 20:00 hod. KD v Moravanech
občerstvení zajištěno + grilované speciality

srdečně zvou pořadatelé



strana -6- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -7-
ŽÁCI

ne 21.9. 2008 BOHUSLAVICE - MORAVANY 0:3 (0:2)
Sestava: Grufík – Kůřil, Marčík, Sležek – Hlaváč, Zýbal, Klimeš L.,
Pimek V. - Klimeš J.- Hulcký (54. Cahlíková) , Pimek J.(62. Líbal)
Náhradníci: Cahlíková, Líbal
Branky: vlastní, Marčík, Klimeš J.
V nedělním odpoledni náš tým zajížděl do Bohuslavic, které se krčily
na předposledním místě tabulky. Úkol byl zadán jasně, odvést si po-
vinné 3. body domů. Zápas začal z obou stran velmi zakřiknutě. Jak
domácí, tak i hosté si vůbec nerozuměli s míčem, jejich přihrávky ne-
měly ani hlavu ani patu. Naštěstí pro nás jsme v 5. minutě vedli, to
když si domácí dali vlastence - 0:1! Od tohoto okamžiku se naši fot-
balisté začali více snažit, bylo to vidět. Z naší aktivity přidal Marčík
ve 14. min branku na 0:2 - trefil se z přímého kopu. Po té se již dalo
by se říct dohrával poločas, hosté byli sice pořád na půlce domácích,
ale vše, na co šáhli bylo bez úspěchu. Druhá polovina utkání vypa-
dala snad ještě hůře, než ta první. Série nepřesností a kixů trvala
dále. V 56. min se konečně trefil Pepa Klimeš, nájezd na domácího
gólmana s přehledem zakončil - 0:3. Zbývajících 15. min utkání se
opět dohrávalo na polovině Bohuslavic, šance z naší strany začaly
přibývat více, ale opět jsme nebyli schopní vsítit branku. Zápas tedy
skončil 0:3.
Hodnocení trenéra:
I když se tu vyhrálo, náš výkon byl bídný. Někteří hráči mě po herní

stránce velmi zklamali, mohli jsme tu klidně vyhrát mnohem větším
rozdílem. Doufám, že příští zápas se tým ukáže v lepším světle.

DOROST
MORAVANY - KOSTELEC   5 : 2    (3 : 0)
Sestava: Hlaváč P.,Hlaváč J., Martínek, Měsíček L.,Somr, Plachý,Ryška,
Šeďa,Otáhal,Klimeš J.,Klimeš L.,Marčík.
Branky: Otáha 3x, Ryška, Měsíček L.
Hodnocení trenéra:
Po nevýrazném začátku jsem nečekal, že utkání bude mít až tak jedno-
značný průběh. Opět nám museli vypomoct hráči z žákovského mužstva.
Skóre otevřel Otáhal ve 12 minutě a do přestávky se trefil ještě dvakrát a
přitom se ani nenadřel. Odehrál jenom první půlku,ale i přesto jsme bez něj
v druhém poločase soupeře jasně přehráli. Kluci hráli velice bojovně, nutno
ale vyzvednout výkony žáků Marčíka, bratry Klimešovi a Hlaváčovi.Bohužel
došlo v tomto utkání k nepříjemnému zranění Honzy Hlaváče. Při střetu s
brankářem si dost nepříjemně zlomil nohu. To mě velice
mrzí. Přeju mu aby se velice brzy uzdravil.

BOHUSLAVICE - MORAVANY   1 : 6  (0 : 2)
Sestava:Tihlařík, Marčík, Měsíček L.,Ryška, Hlaváč P.,Zýbal, Šeďa, , Pla-
chý, Martínek,
Branky: Otáhal 3x, Ryška 3x
Hodnocení trenéra:
Bohuslavice přihlásili nově složené mužstvo žáků a hráčů z okolí. My jsme
nastoupili opět  s několika žáky v sestavě a to pouze v 10 hráčích. Průběh
zápasu řídili především opory našeho týmu Otáhal, Ryška, Měsíček. Hlavně
první dva jmenovaní vstřelili po třech brankách.Jistým výkonem se před-
vedl i náš brankář Tihlařík.Celé utkání jsme byli lepší a výsledek je zcela
zasloužený.To ještě naši dva střelci, hlavně M.Otáhal, mohli přidat mini-
málně čtyři branky. Naši hráči přehráli domácí Bohuslavice především až
překvapivou bojovností a rychlou hrou po celé utkání.


